
Lääne-Virumaa noorte mitmevõistluse meistrivõistlused (U14-U20) 

12.-13. jaanuar 2022, Rakvere 

 

T U14 5-võistlus 

1. Grete Malm 2009 RRG 3624p 10,55   1.48   9.04   4.27   2.07,01 

2. Sofia Merilo 2009 RRG 3528p 9,91   1.20   9.13   4.47     2.05,54 

3. Heleri Lillepuu 2009 Haljala 2486p 12,03   1.24   8.46   3.35   2.21,92 

4. Elena Naumoska 2010 RG 2302p 12,47   1.12   6.98   3.85   2.19,12 

5. Aliise Kull 2010 Simuna 1804p 13,32   1.12   5.72   3.04   2.18,57 

6. Romi Vodja 2010 Kunda 1620p 12,94   0   6.93   3.06   2.15,02 

V.A Ketrin Koppel 2008 RRG 3230p 11,28   1.28   9.72   4.14   2.10,13 
 

P U14 7-võistlus 

1. Aleksander Metsmaker 2009 RRG 4447p 8,71  4.85  8.32  1.36  9,84  2.50  2.45,79 

2. Georg Klaas 2009 RRG 3091p 9,50  4.03  6.98  1.24  12,15  2.00  2.50,65 

3. Lennart Joorits 2010 RRG 2973p 9,49  4.00  5.51  1.24  11,53  1.90  2.53,11 

4. Andero Bergström 2011 Haljala 2762p 9,48  3.61  6.71  1.20  11,67  1.80  3.03,86 

5. Taavi Tambik 2010 RRG 2497p 9,71  3.26  6.30  1.24  11,86  1.90  3.19,78 

6. Kert Karm 2010 Simuna 2416p 10,09  3.65  6.27  1.12  11,85  0  2.47,76 

7. Joosep Lipp 2011 Haljala 1923p 10,48  3.39  5.34  0  12,90  1.90  2.59,87 

8. Oliver Etti 2010 RRG 1548p 10,24  0  4.68  1.12  12,53  0  3.19,45 
 

T U16 5-võistlus 

1. Laura Tõemets 2008 RRG 2573p 9,89  1.40  8.99  5.07  3.09,01 

2. Siret Kaasik 2008 Simuna 1978p 11,78  1.40  7.32  4.17  3.01,92 
 

P U16 7-võistlus 

1. Sten Arro 2007 Kunda 3249p 8,14  5.16  12.10  1.60  9,40  2.60  3.41,47 

2. Arpo Vahula 2008 RRG 2691p 8,70  4.82  9.44  1.52  10,94  2.70  3.23,75 

3. Henri Kupp 2007 RRG 1853p 8,95  4.18  9.07  1.36  11,65  0  3.42,31 
 

T U18 + U20 5-võistlus 

1. Rosabel Klopp 2005 Kadrina 2253p 10,99  1.44  8.40  4.52  3.07,13 

2. Triine Kalinovski 2006 Sõmeru 2041p 11,26  1.32  6.84  4.36  2.56,40 

V.V Mailee Metsaru 2006 ViKe 2376p 10,04 (U16)  1.32  9.19  4.78  3.11,54 
 

P U18 + U20 7-võistlus 

1. Kristjan Kari 2005 ViKe 3893p 7,72  5.14  10.08  1.76  8,80  3.70  3.26,08 

2. Rasmus Floren 2005 ViKe 3887p 7,79  5.97  9.39  1.80  9,13  3.30  3.22,44 



3. Kris Sipolainen 2004 ViKe 3760p 7,75  6.11  10.23  1.68  9,70  3.80  3.39,72 

4. Kaspar Markus Kuusik 2006 ViKe 3508p 7,98  5.48  9.17  1.64  9,01  3.50  3.42,61 
 

 

Üksikalad: 

P U14 60m 

1. Aleksander Metsmaker 2009 RRG 8,71 713 

2. Reno Eskor 2009 RPK 9,14 599 

3. Andero Bergström 2011 Haljala 9,48 515 

4. Lennart Joorits 2010 RRG 9,49 512 

5. Georg Klaas 2009 RRG 9,50 510 

6. Taavi Tambik 2010 RRG 9,71 461 

7. Kert Karm 2010 Simuna 10,09 377 

8. Oliver Etti 2010 RRG 10,24 346 

9. Joosep Lipp 2011 Haljala 10,48 298 

10. Romet Mihhailov 2010 RRG 11,35 150 
 

P U14 Kaugushüpe 

1. Aleksander Metsmaker 2009 RRG 4.85 646 

 4.78   X   4.85     

2. Georg Klaas 2009 RRG 4.03 393 

 3.17   3.75   4.03     

3. Lennart Joorits 2010 RRG 4.00 385 

 3.79   4.00   3.92     

4. Kert Karm 2010 Simuna 3.65 292 

 3.65   3.27   X     

5. Andero Bergström 2011 Haljala 3.61 282 

 3.61   -   -     

6. Reno Eskor 2009 RPK 3.57 272 

 X   X   3.57     

7. Joosep Lipp 2011 Haljala 3.39 229 

 3.39   3.24   X     

8. Taavi Tambik 2010 RRG 3.26 199 

 3.21   3.26   X     

9. Romet Mihhailov 2010 RRG 3.14 173 

 3.14   X   2.75     

 Oliver Etti 2010 RRG NM 0 

 X   X   X     
 

P U14 Kuulitõuge 3kg 

1. Aleksander Metsmaker 2009 RRG 8.32 536 

 8.32   8.16   8.30     



2. Georg Klaas 2009 RRG 6.98 414 

 6.98   6.69   6.49     

3. Andero Bergström 2011 Haljala 6.71 395 

 5.86   6.62   6.71     

4. Taavi Tambik 2010 RRG 6.30 360 

 6.21   6.30   6.12     

5. Kert Karm 2010 Simuna 6.27 358 

 6.03   6.27   5.82     

6. Reno Eskor 2009 RPK 6.03 338 

 6.03   5.33  4.69     

7. Lennart Joorits 2010 RRG 5.51 295 

 5.30   5.51   5.41     

8. Romet Mihhailov 2010 RRG 5.35 282 

 X   5.35   5.14     

9. Joosep Lipp 2011 Haljala 5.34 281 

 5.00   5.34   5.06     

10. Oliver Etti 2010 RRG 4.68 228 

 4.51   4.62   4.68     
 

P U14 Kõrgushüpe 

1. Aleksander Metsmaker 2009 RRG 1.36 520 

 1.24  1.28  1.32  1.36  1.40     

   0         0       0       X0    XXX     

2. Georg Klaas 2009 RRG 1.24 396 

 1.16  1.20  1.24  1.28     

 0          0        0      XXX     

3. Lennart Joorits 2010 RRG 1.24 396 

 1.12  1.16  1.20  1.24     

  0         0       X0    XX0     

4. Taavi Tambik 2010 RRG 1.24 396 

 1.12  1.16  1.20  1.24     

 0         X0    XX0   XX0     

5. Andero Bergström 2011 Haljala 1.20 357 

 1.08  1.12  1.16  1.20  1.24     

 0         0        0        0      XXX     

6. Kert Karm 2010 Simuna 1.12 284 

 1.12  1.16     

 0        XXX     

7. Oliver Etti 2010 RRG 1.12 284 

 1.12  1.16     

 X0     XXX     

8. Reno Eskor 2009 RPK 1.04 217 

 1.04  1.08     

 0        XXX     

 Joosep Lipp 2011 Haljala NH 0 



 1.04     

 XXX     

 Romet Mihhailov 2010 RRG DNS  
 

P U16 60m 

1. Kusti Mihkel Priks 2008 ViKe 7,88 595 

2. Sten Arro 2007 Kunda 8,14 520 

3. Henri Randoja 2008 ViKe 8,35 462 

4. Georg Litvinov 2008 RRG 8,63 391 

5. Arpo Vahula 2008 RRG 8,70 374 

6. Henri Kupp 2007 RRG 8,95 315 
 

P U16 Kaugushüpe 

1. Kusti Mihkel Priks 2008 ViKe 5.19 419 

 5.19   4.81   4.82     

2. Sten Arro 2007 Kunda 5.16 413 

 4.96   5.16   5.11     

3. Georg Litvinov 2008 RRG 4.98 378 

 4.44   4.74   4.98     

4. Arpo Vahula 2008 RRG 4.82 348 

 4.69   4.61   4.82     

5. Henri Randoja 2008 ViKe 4.38 269 

 4.33   4.38   4.24     

6. Henri Kupp 2007 RRG 4.18  

 X   4.18   4.10     
 

P U16 Kuulitõuge 4kg 

1. Sten Arro 2007 Kunda 12.10 612 

 12.10   11.56  10.66     

2. Henri Randoja 2008 ViKe 9.97 484 

 9.97   9.83   8.66     

3. Arpo Vahula 2008 RRG 9.44 452 

 8.87   9.44   8.82     

4. Henri Kupp 2007 RRG 9.07 430 

 8.52   9.07   8.82     

5. Georg Litvinov 2008 RRG 7.98 365 

 7.11   7.98   5.21     

6. Kusti Mihkel Priks 2008 ViKe 7.61 343 

 X   7.61   5.21     

V.A Sixten Bergmann 2008 ViKe 11.98  

 11.98   11.22   10.23     

 Indrek Kurg 2008 ViKe 9.59  

 9.30   9.59   9.20     



P U16 Kõrgushüpe 

1. Sten Arro 2007 Kunda 1.60 464 

 1.48  1.52  1.56  1.60  1.64     

 0         0        X0     X0    XXX     

2. Arpo Vahula 2008 RRG 1.52 404 

 1.36  1.40  1.44  1.48  1.52  1.56     

 0          -         0       0       X0     XXX     

3. Henri Randoja 2008 ViKe 1.52 404 

 1.32  1.36  1.40  1.44  1.48  1.52 1.56     

 0         0        -        XX0   X0     X0    XXX     

4. Kusti Mihkel Priks 2008 ViKe 1.44 345 

 1.28  1.32  1.36  1.40  1.44  1.48     

 0         X0     0        XX0   0       XX-     

5. Henri Kupp 2007 RRG 1.36 290 

 1.28  1.32  1.36  1.40     

 0         0        0       XXX     

 Georg Litvinov 2008 ViKe DNS  
 

 

P U18 + U20 60m 

1. William Lepik 2005 ViKe 7,43 736 

2. Kristjan Kari 2005 ViKe 7,72 643 

3. Kris Sipolainen 2004 ViKe 7,75 634 

4. Rasmus Floren 2005 ViKe 7,79 622 

5. Kaspar Markus Kuusik 2006 ViKe 7,98 565 

6. Rihhard Vodja 2006 Kunda 8,01 557 

7. Roger Pilt 2006 Kadrina 8,02 554 
 

P U18 + U20 Kaugushüpe 

1. Kris Sipolainen 2004 ViKe 6.11 610 

 6.01   6.11   X     

2. Rasmus Floren 2005 ViKe 5.97 580 

 5.82   5.97   4.92     

3. Roger Pilt 2006 Kadrina 5.49 479 

 5.42   5.28   5.49     

4. Kaspar Markus Kuusik 2006 ViKe 5.48 477 

 5.31   5.48   5.48     

5. Rihhard Vodja 2006 Kunda 5.46 473 

 5.23   5.46   4.04     

6. William Lepik 2005 ViKe 5.26 433 

 4.84   X   5.26     

7. Kristjan Kari 2005 ViKe 5.14 409 

 X   X   5.14     



P U18 + U20 Kuulitõuge 5kg ja 6kg 

1. Kris Sipolainen                                  6kg 2004 ViKe 10.23 499 

 9.69   9.40   10.23     

2. William Lepik 2005 ViKe 10.19 497 

 10.05   10.19   9.56     

3. Kristjan Kari 2005 ViKe 10.08 490 

 9.49   10.08   8.50     

4. Rasmus Floren 2005 ViKe 9.39 449 

 9.18   9.33   9.39     

5. Kaspar Markus Kuusik 2006 ViKe 9.17 436 

 9.17   8.47   7.65     

6. Rihhard Vodja 2006 Kunda 8.92 421 

 8.52   8.57   8.92     

7. Roger Pilt 2006 Kadrina 8.06 370 

 8.06   7.81   7.39     

V.A Roman Litvinov                                6kg 2003 ViKe 12.01  

 12.01   11.36   11.69     

 Karlis Sipolainen 2002 ViKe 11.77  

 11.77   X   X     
 

P U18 + U20 Kõrgushüpe 

1. Rasmus Floren 2005 ViKe 1.80 627 

 1.72  1.76  1.80  1.84     

 XX0    0         0      XXX     

2. Kristjan Kari 2005 ViKe 1.76 593 

 1.60  1.64  1.68  1.72  1.76  1.80     

 0          0       0       XX0     0      XXX     

3. Kris Sipolainen 2004 ViKe 1.68 528 

 1.60  1.64 1.68  1.72     

 0         X0     0       XXX     

4. Kaspar Markus Kuusik 2006 ViKe 1.64 496 

 1.60  1.64  1.68     

 0         X0     XXX     

5. Rihhard Vodja 2006 Kunda 1.60 464 

 1.48  1.52  1.56  1.60  1.64     

 0         0        0        X0     XXX     

6. William Lepik 2005 ViKe 1.48 374 

 1.28  1.32  1.36  1.40 1.44 1.48  1.52     

 

0        0         0        0       0       0       
XXX     

7. Roger Pilt 2006 Kadrina 1.44 345 

 1.40  1.44  1.48     

 0         0        XXX     

      

V.A Roman Litvinov 2003 ViKe 1.68  



 1.64  1.68  1.72     

 

0         X0     XXX 
      

T U14 60m tõkkejooks 

1. Sofia Merilo 2009 RRG 9,91 941 

2. Grete Malm 2009 RRG 10,55 808 

3. Heleri Lillepuu 2009 Haljala 12,03 536 

4. Elena Naumoska 2010 RG 12,47 465 

5. Romi Vodja 2010 Kunda 12,94 395 

6. Aliise Kull 2010 Simuna 13,32 342 

7. Karoliine Pullat 2011 Haljala 13,68 295 

V.A Carol Õunapuu 2008 ViKe 10,73  

 Ketrin Koppel 2008 ViKe 11,28  
 

T U14 Kõrgushüpe 

1. Grete Malm 2009 RRG 1.48 844 

 1.28  1.32  1.36  1.40  1.44  1.48 1.52     

 XO     O       O        O       O       O     XXX     

2. Heleri Lillepuu 2009 Haljala 1.24 553 

 1.08  1.12  1.16  1.20  1.24  1.28     

 O        O        O       O      XO    XXX     

3. Sofia Merilo 2009 RRG 1.20 508 

 1.12  1.16  1,20  1.24     

 O        XO     XO    XXX     

4. Elena Naumoska 2010 RG 1.12 421 

 1.04  1.08  1.12  1.16     

 XO      O        O     XXX     

5. Aliise Kull 2010 Simuna 1.12 421 

 1.04  1.08  1.12 1.16     

 O         O       XO   XX-     

6. Karoliine Pullat 2011 Haljala 1.08 379 

 1.00  1.04  1.08  1.12     

 O        O       XXO   X--          

 Romi Vodja 2010 Kunda DNS 0 

V.A Ketrin Koppel 2008 ViKe 1.28 599 

 1.20  1.24  1.28  1.32     

 O        XO     O    XXX     

 Carol Õunapuu 2008 ViKe 1.24 553 

 1,12  1.16  1.20  1.24  1.28     

 O        O       XO   XXO  XXX     
 

 

 



T U14 Kuulitõuge 2kg 

1. Sofia Merilo 2009 RRG 9.13 782 

 8.43   9.13   8.98     

2. Grete Malm 2009 RRG 9.04 771 

 9.04   8.58   8.66     

3. Heleri Lillepuu 2009 Haljala 8.46 701 

 8.46   7.51  7.15     

4. Elena Naumoska 2010 RG 6.98 528 

 6.59   6.98   6.16     

5. Romi Vodja 2010 Kunda 6.93 523 

 6.40   6.82   6.93     

6. Aliise Kull 2010 Simuna 5.72 390 

 5.31   5.34   5.72     

7. Karoliine Pullat 2011 Haljala 5.36 352 

 X   4.51   5.36     

V.V Mia Eleanora Nurmela 2009 RRG 9.69  

 9.69   9.42   9.30     

V.A Carol Õunapuu 2008 ViKe 10.19 913 

 9.47   9.85   10.19     

 Ketrin Koppel 2008 ViKe 9.72 854 

 9.52   9.67   9.72     
 

T U14 Kaugushüpe 

1. Sofia Merilo 2009 RRG 4,47 715 

 X   3.69  4.47     

2. Grete Malm 2009 RRG 4,27 641 

 4.15   4.27   3.96     

3. Elena Naumoska 2010 RG 3,85 495 

 X   3.85   3.79     

4. Heleri Lillepuu 2009 Haljala 3,35 338 

 3.35   3.11   2.93     

5. Romi Vodja 2010 Kunda 3,06 256 

 X   3.06   -     

6. Aliise Kull 2010 Simuna 3,04 251 

 2.89   2.97   3.04     

7. Karoliine Pullat 2011 Haljala DNS 0 

V.V Mia Eleanora Nurmela 2009 RRG 4,72  

 4.37   4.71   4.72     

V.A Carol Õunapuu 2008 ViKe 4,14 595 

 4.02   4.14   2.82     

 Ketrin Koppel 2008 ViKe 4,14 595 

 X   4.01   4.14     
 

 



T U14 600m 

1. Sofia Merilo 2009 RRG 2.05,54 582 

2. Grete Malm 2009 RRG 2.07,01 560 

3. Romi Vodja 2010 Kunda 2.15,02 446 

4. Aliise Kull 2010 Simuna 2.18,57 400 

5. Elena Naumoska 2010 RG 2.19,12 393 

6. Heleri Lillepuu 2009 Haljala 2.21,92 358 

V.A Ketrin Koppel 2008 ViKe 2.10,13 514 
 

 

P U14 60m tõkkejooks 

1. Aleksander Metsmaker 2009 RRG 9,84 839 

2. Lennart Joorits 2010 RRG 11,53 541 

3. Andero Bergström 2011 Haljala 11,67 519 

4. Kert Karm 2010 Simuna 11,85 494 

5. Taavi Tambik 2010 RRG 11,86 491 

6. Georg Klaas 2009 RRG 12,15 447 

7. Oliver Etti 2010 RRG 12,53 393 

8. Joosep Lipp 2011 Haljala 12,90 343 
 

P U14 Teivashüpe 

1. Aleksander Metsmaker 2009 RRG 2.50 556 

 2.30  2.40  2.50  2.60     

 O        O       O      XXX     

2. Georg Klaas 2009 RRG 2.00 332 

 1.40  1.50  1.60  1.70  1.80  1.90  2.00  2.10     

 O        O        O      O        O      O       O      XXX     

3. Lennart Joorits 2010 RRG 1.90 291 

 1.40  1.50  1.60  1.70  1.80  1.90  2.00     

 XO      O       O       O       O       XO   XXX     

4. Taavi Tambik 2010 RRG 1.90 291 

 1.40  1.50  1.60  1.70  1.80  1.90  2.00     

 O        O      XXO  XXO  XO     XO   XXX     

5. Joosep Lipp 2011 Haljala 1.90 291 

 1.50  1.60  1.70  1.80  1.90  2.00     

 O       O        O       O      XXO  XXX     

6. Andero Bergström 2011 Haljala 1.80 253 

 1.60  1.70  1.80     1.90     

 O        XO      XO    XXX     

 Kert Karm 2010 Simuna NH 0 

 1,40     

 X--     

 Oliver Etti 2010 RRG NH 0 



 1,40     

 X--     
 

P U14 800m 

1. Aleksander Metsmaker 2009 RRG 2.45,79 637 

2. Kert Karm 2010 Simuna 2.47,76 614 

3. Georg Klaas 2009 RRG 2.50,65 599 

4. Lennart Joorits 2010 RRG 2.53,11 553 

5. Joosep Lipp 2011 Haljala 2.59,87 481 

6. Andero Bergström 2011 Haljala 3.03,86 441 

7. Oliver Etti 2010 RRG 3.19,45 297 

8. Taavi Tambik 2010 RRG 3.19,78 296 
 

T U16 60m tõkkejooks 

1. Laura Tõemets 2008 RRG 9,89 733 

2. Siret Kaasik 2008 Simuna 11,78 415 

V.V Maia Triin Kuusik 2008 RRG 11,56  
 

T U16 Kõrgushüpe 

1. Laura Tõemets 2008 RRG 1.40 512 

 1.28  1.32  1.36  1.40  1.44     

 O        O       O       O      XXX     

2. Siret Kaasik 2008 Simuna 1.40 512 

 1.12  1.16  1.20  1.24  1.28  1.32  1.36  1.40  1.44     

 O        O       XO     O      O       O       XO    XXO  XXX     

V.V Etriin Etverk 2007 RPK 1.40  

 1.16  1.20  1.24  1.28  1.32  1.36  1.40  1.44     

    O      O      O       O       O       O      XXO  XX-     

 Maris Floren 2008 RPK 1.32  

 1.16  1.20  1.24  1.28  1.32  1.36     

 O        O      O       O        XO   XXX     
 

T U16 Kuulitõuge 3kg 

1. Laura Tõemets 2008 RRG 8.99 464 

 8.71   8.98   8.99     

2. Siret Kaasik 2008 Simuna 7.32 356 

 6.05   7.32   6.40     

V.V Lisbeth Vihman 2007 RRG 9.09  

 8.82   8.45   9.09     

 Maia Triin Kuusik 2008 RRG 8.47  

 8.47   8.34   8.29     
 



T U16 Kaugushüpe 

1. Laura Tõemets 2008 RRG 5.07 578 

 4.97   5.07   4.87     

2. Siret Kaasik 2008 Simuna 4.17 347 

 3.80   4.00   4.17     

V.V Maris Floren 2008 RPK 4.28  

 4.28   4.22   4.11     
 

T U16 800m 

1. Siret Kaasik 2008 Simuna 3.01,92 348 

2. Laura Tõemets 2008 RRG 3.09,01 286 

V.V Etriin Etverk 2007 RPK 2.47,06  
 

P U16 60m tõkkejooks 

1. Sten Arro 2007 Kunda 9,40 660 

2. Henri Randoja 2008 ViKe 10,46 457 

3. Arpo Vahula 2008 RRG 10,94 377 

3. Henri Kupp 2007 RRG 11,65 273 
 

P U16 Teivashüpe 

1. Arpo Vahula 2008 RRG 2.70 286 

 2.40  2.50  2.60  2.70  2.80     

 O        XO      O     XO   XXX     

2. Sten Arro 2007 Kunda 2.60 264 

 2.50  2.60  2.70     

 O       XXO  XXX     

 Henri Kupp 2007 RRG NH 0 

 1,60     

 XXX     
 

P U16 1000m 

1. Arpo Vahula 2008 RRG 3.23,75 450 

2. Sten Arro 2007 Kunda 3.41,47 316 

3. Henri Kupp 2007 RRG 3.42,31 310 
 

T U18 +U20 60m tõkkejooks 

1. Rosabel Klopp 2005 Kadrina 10,99 538 

2. Triine Kalinovski 2006 Sõmeru 11,26 495 

 Mailee Metsaru (U16 tõketega) 2006 ViKe 10,04 705 
 



T U18 +U20 Kõrgushüpe 

1. Rosabel Klopp 2005 Kadrina 1.44 555 

 1.24  1.28  1.32  1.36  1.40  1.44  1.48     

 XO     O       O      O         XO    O       XX-     

2. Triine Kalinovski 2006 Sõmeru 1.32 429 

 1.20  1.24  1.28  1.32  1.36     

 O        O        O      O      XXX     

3. Mailee Metsaru 2006 ViKe 1.32 429 

 1.28  1.32  1.36     

  O       XO    XXX     
 

T U18 +U20 Kuulitõuge 3kg 

1. Mailee Metsaru 2006 ViKe 9.19 477 

 8.81   9.01   9.19     

2. Rosabel Klopp 2005 Kadrina 8.40 425 

 8.25   8.40   8.22     

3. Triine Kalinovski 2006 Sõmeru 6.84 325 

 6.42   6.52   6.84     
 

 

T U18 +U20 Kaugushüpe 

1. Mailee Metsaru 2006 ViKe 4.78 500 

 4.76   4.70   4.78     

2. Rosabel Klopp 2005 Kadrina 4.52 433 

 X   4.25   4.52     

3. Triine Kalinovski 2006 Sõmeru 4.36 393 

 3.91   4.26   4.36     
 

T U18 +U20 800m 

1. Triine Kalinovski 2006 Sõmeru 2.56,40 399 

2. Rosabel Klopp 2005 Kadrina 3.07,13 302 

3. Mailee Metsaru 2006 ViKe 3.11,54 265 
 

P U18 +U20 60m tõkkejooks 

1. Kristjan Kari 2005 RRG 8,80 791 

2. Kaspar Markus Kuusik 2006 RRG 9,01 744 

3. Rasmus Floren 2005 ViKe 9,13 717 

4. Kris Sipolainen 2004 ViKe 9,70 599 
 

 

 



P U18 +U20 Teivashüpe 

1. Kris Sipolainen 2004 ViKe 3,80 562 

 3,70  3.80  3.90  4.00     

 XO     O       -        XXX     

2. Kristjan Kari 2005 ViKe 3,70 535 

 3,60  3.70  3.80     

 O       XO    XXX     

3. Kaspar Markus Kuusik 2006 ViKe 3,50 482 

 3,20  3.30  3.40  3.50  3.60     

  O        O         O       O   XXX     

4. Rasmus Floren 2005 ViKe 3,30 431 

 3,20  3.30  3.40     

 O        O      XXX     
 

P U18 +U20 1000m 

1. Rasmus Floren 2005 ViKe 3.22,44 461 

2. Kristjan Kari 2005 ViKe 3.26,08 432 

3. Kris Sipolainen 2004 ViKe 3.39,72 328 

4. Kaspar Markus Kuusik 2006 ViKe 3.42,61 308 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Peakohtunik: Jaak Vettik 

Protokollija: Kadri Viigipuu-Joorits 

 

 

 

 

 

 


